
Pārgrozījums noteikumos ,, Ievedmuitas
atmaksa par kviešiem pie miltu
eksporta".

Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muitošanu.

Ministru kabineta sēde š. g. 16. oktobrī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums Nr. 231
1930. g. 13. oktobrī.

Pārgrozījums noteikumos „ Ieved-
muitas atmaksa par kviešiem pie
miltu eksporta" (Vispārējie noteikumi
rīk. Ne 208/29. un 120/30. g., izslud.
„Vald. Vēstn." 1929. g. 178. un 1930.g.

115. nutn.).

Pārgrozot rīkojumu N°79/30. g., nosaku:

1) Par ārzemju kviešiem, kas izlietoti
eksportēto miltu izgatavošanai, atmaksā-
jama ievedmuita, skaitot uz katru eks-
portēto 1 kg kviešu miltu 800 g kviešu.

2) Ja milti nav malti zem muitas uz-
raudzības, tad ievedmuita atmaksājama
uz Rīgas vai Liepājas biržas komitejas
apliecību pamata (rīk. N° 79/30. g. 2. un
10. p.), pie kam šinīs apliecībās jābūt
uzrādītam, ka eksportējamos miltos vie-
tējo kviešu piemalums nepārsniedz '/s no
visas samaltās miltu partijas.

Šis^ rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministra b. J. Bokalders

Muitas departamenta vicedirektora
vietas izpildītājs Dinsbergs

Rīkojums Nr. 232
1930. g. 13. oktobri.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9b pkta.
1. Preču saraksts.

138. „Engalisal" (izgatavots no ķīm. fabr.
Landshoff & Meyer A/G., Grūnau).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Ievedmuitas tarifa 112. p.
9b pkts un rūpniec. tirdzniec. dep-ta
rūpniecības nodaļas 1930. g. 4. oktobra
raksts JM» R. M. 2.

Finanču ministris J. Bokalders

Muitas departamenta vicedirektora
vietas izpildītājs Dinsbergs

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Marta Zusmans pieņemta par valsts
darbinieku rajonārstu Rīgā, spec. ādas,
pūšļa un venēriskās slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Ģetrūdes ielā
Ns 77, dz. 8, no pulksten 17—18, tāļr. 23880.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Andrejs Ozoliņš pieņemts par valsts
darbinieku rajonārstu Rīgā, spec. iekšķīgās
slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Krišj. Barona
ielā N° 37, dz. 4, no pulksten 15—17.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Olga Rode pieņemta par valsts
darbinieku rajonārstu Rīgā, spec. ķirur-
ģiskās slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Tērbatas ielā
N°50, dz. 4, no pulksten 16—17, tālr.26475.

Departamenta direktors F. Roze..

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Nikolajs Jērums pieņemts par valsts
darbinieku rajonārstu Rīgā, spec. nervu
un gara slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Sarkandau-
gavā, Harrisa ielā Ne- 1, dz. 6, no pulksten
t/^S—1/29 un no 18—19, tālr. 92812.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Margarieta Brūvels pieņemta par
valsts darbinieku rajonārstu Rīgā, spec.
ķirurģiskās slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Ģetrūdes ielā
N°55, dz. 2, ikdienas no pulksten 17—19,
bet trešdienās un sestdienās no pulksten
16—17, tālr. 38588.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951.un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Aleksandru
Marijas (arī Mariannas) d. Oasperoviču,
apsūdzētu pēc kara sodu lik. 133. p.

Aleksandrs Gasperovičs dzimis 1901. gada
25. jūnijā, Daugavpils pilsētas piederīgs, čigāns,
rom.-katoļu ticības, pēc nodarbošanās strādnieks,
bez izglītības, līdz iesaukšanai kara dienestā
dzīvojis Daugavpilī, Stāvajā ielā Mb 6.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijii, kurai
to apcieiināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 15. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.

Kafa tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Kārli
Dreimani, apsūdzētu pēc k. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ' ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 15. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 8. Daugavpils kājnieku pulka bij. kareivi
Jāni Stepana d. I š u t i n ii (viņš arī I s u k i n s),
apsūdzētu pēc kara sodu lik. 133. p.

Išutins (Isukins) dzimis 1895. g. 5. jūlijā,
Daugavpils piisūtas piederīgs, žīds, Mozus ticīgs,
neprecējies, pēc nodarbošanās muzikants, komerc-
skolas izglītība, pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis Daugavpilī, Šosejas ielā Ne ?4.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiešai un policijai, kurai
to apcietināt, ' ievietojot tuvākā ieslodzījuma

vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 15. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. R u m p e.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 394.

20681. Auzinš, Andrejs Jēkaba d.
.33309/30.

20682. Brigers, arī Brigis, Jānis-Leopolds. —
30394/29.

20683. Bērziņš, Ernsts Jāna d. -- 1056/21.
20684. Bērziņš, Jānis Teņa d. — 1221/21.
20685. Burkevičs ",_ Jānis ' Mārtiņa d. —

33310/30.
' 20686. Bachmans, Hugo. — 32994/30.

20687. Bruģētājs, Jānis-Arveds. — 29442/29.
20688. Baltkalns, Krišis Jura d. — 15001/25.
20689. Bugins, Oskars Matīsa d. — 6791/23
20690. Bachmans, Hugo-Pētera d. —32040/30
20691. Danilevičius, Kazijs Jonasa d. —

30396/29.
20692. Devjatnikovs, Julijanna. — 33001/30
20693. Epsteins, Arons Juljana d. — 11595/24
20694. Fridenfelds, Jānis Jāņa d. — 31713/30
20695. Orinkers, Šolems Jūdeja d. — 13343/25
20696. Greņģis, Vilis. — 33513/30.
20697. Grencinš-Orencions-Grenzinš, Jēkabs

Arnolds Pētera d' . — 33005/30.
20698. Grencions - Grencins, Arnolds. —

32600/30.
20699. Gerantovičs, Vladislavs. — 32288/30
20700. Grosmans, Semens. ^- 26085/28.
20701. Greņģis, Vilis. — 33238/30.
20702. Grencins - Grencions, Arnolds.

32791/30.
20703. Ivanovs, Filips Antropa d.

31720/30.
20704. Ivanovs, Jefims Filata d.

32602/30.
20705. Kolesnikovs, Feodors. — 12837/25.
20706. Knoks, Antons-Arnolds. — 33323/30
20707. Krakops, Anastasija Meikula m. —

13359/25.
20708. Krizbergs, Jānis-Eduārds. — 30735/29
20709. Kļavinš, Osvalds. — 8148/23.
20710. Krūmiņš, Žano-Alfrēds. — 33154/30
20711. Larionovs, Jānis. — 32491/30.
20712. Liepinš, Andrejs Jura d. — 11047/24

15681/25.
20713. Migla, Pēteris. — 27589/29.
20714. Poriets, Erna-Emīlija. — 33334/30.
20715. Rečs, Armins-Vilhelms. — 25441/28.
20716. Riekstiņš, Eduards. — 31502/30.
20717. Stašuls, ' Pēteris. — 24324/27.
20718. Segals, Leiba Vladimira d. — 11641/25
20719. Skrudelins, Ichoks. — 29989/29.
20720. Strapcan, Anastasija. — 24562/27.
20721. Simsons, Alma Krišjāna m.

32753/30.
20722. Sivochins, Daniels Teodora d. -

27520/29.
20723. Žebrikovs, Aleksandrs. — 25273/28.
20724. Šmulko. Pēteris Stepana d. —

30803/29.
20725. Švagers, Jēkabs Pētera d. —

«(187,30.
20726. Ugorenko, Antons Kazimira d. —

33189/30.
20727. Ormanis, ļānis-Ādolfs. — 33346 30.
Kriminālās polic. jiārv. priekšn. G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par „Valdības Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
8?" 22,- par: {J
V2 gadu 12,— gadu 18 —3 mēn 6,— 1/2 gadu īoļ—-
1 » 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 n j 70
un pie atkalpār- Par ' atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' — 10

Latvijas valdības j|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^ļ^^^msvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^5^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^"^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^"^r^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4
par katru tālāku rindiņu „ —[\5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu M —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) " .' '„ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja biedrs

Vladislavs Daukša I
miris 1930. g. 15. oktobrī.

Mīļā piemiņā viņu paturēs

Rīgas apgabaltiesas tiesneši un prokuratūra. I



Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1930. g. 16. oktobrī.

1. Apstiprina, skaitot ar š. g. 17. sep-
tembri: vecāko docentu Dr chem. Alfrēdu
Petrikalnu par profesoru fizikālā ķīmijā,
vecāko docentu Dr chem. Aleksandru
Liepiņu par profesoru vispārējā ķīmijā
un vecāko docentu Dr chem. Aleksandru
Janeku par profesoru vispārējā ķīmijā.

2. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

meži netiek vis izpostīti, bet Piltenei ir
vēl neizmantotas 5 gadu mežu cirsmes
rezerves.

Zūru pagasta valdei no valsts fonda pie-
šķirtās telpas labi piemērotas un ir labā
kārtībā. Pa ceļam revidenti apskatījuši
arī Lecu 2 gadīgo lauksaimniecības skolu,
ap kuru vēl nesen vietējā un apkārt-
nes sabiedrībā norisinājās karstas cīņas.
Skolas telpas izremontētas un atrodas labā
kārtībā, bet saimniecības ēkas ir vecas,
un to remonts prasis lielus līdzekļus.
Būs pat jāceļ dažas jaunas saimniecības
ēkas. Agrākās nesaprašanās šai skolā
novērstas, un darbi norit kārtīgi, lai gan
skolēnu skaits arī tagad vēl nepārsniedz 20.
Bet skolas telpas ierīkotas 60 skolēniem,
un tāds skaits arī agrāk tur mācījies.

Ventspilī revidenti pārbrauca tikai
9. oktobra vakarā. Ventspils pilsētas do-
mes māja — viena no labākām un skaistā-
kām Latvijā. Šo glīto māju pilsēta pēc
pasaules kara pirkusi no kāda koktirgo-
tāja. Sevišķi labu iespaidu ar mākslinie-
cisku iekārtu atstāj sēžu zāle, kurā ir
skaistās kolonnas, statujas un citi māk-
slinieciski izgreznojumi.

Ļoti labā kārtībā ir ari pārējās paš-
valdības telpas ar mākslinieciski izvei-
dotām krāsnīm, kārniņiem un c. Pie tam
šīs telpas iepirktas par samērā lētu nau-
du — Ls 50.000. Tāpat ļoti labu iespai-
du atstāj Ventspils jaunbūvētā pamat-
skola un slimnīca. Pilsēta domā celt ari
pirtis, kuras apkurinātu ar elektriskās
stacijas mašinām. Plašā elektriskā sta-
cija pati atstāj vislabāko iespaidu ar sa-
vām modernām mašīnām. Kā patīkams
izņēmums jāmin, ka šīs mašīnas elektriskā
stacijā nekurina viss ar koksu, kas no ār-
zemēm ievests, bet ar Ventspils koka
zāģētavu skaidām un atkritumiem, tā
ietaupot lielu valūtas summu aizplūšanu
uz ārzemēm.

Vispār Ventspils saimnieciskais stā-
voklis labs. Budžets līdzsvarots bez iz-
trūkuma. Elektrisko staciju pilsēta beidz
šogad izmaksāt. Visi šie sasniegumi pa-
nākti ar taupibu un saskaņotu rīcību,
par ko jāpateicas ilggadējam pilsētas gal-
vām Kārklinam.

Pec tam arī apskatījām Ventspils ele-
vatoru, kurā saber no lauciniekiem pie-
ņemto labību. Elevators iekārtots agrā-
kā saldētavā, un še tagad ierīkota priekš-
zīmīga moderna kalte. Pavisam te va-
rēs novietot kādas 8000 tonnas labības,
no kurām bija jau sabērts apm. 2000
tonnas. Labību še saved nevien no
Ventspils, bet arī no Kuldīgas, Talsu un
Tukuma apriņķa pagastiem.

Atzīmējams, ka šepat arī novietotas
vislabākās labības tīrāmās mašīnas, kas
pieejamas visiem labību atvedušiem zem-
kopjiem, kas tad savu labību še var
iztīrīt un sagatavot to pieņemšanas no-
teikumiem. Ventspilī zemkopji nodod ne-
vien rudzus, bet arī kviešus, jo daļā no
Ventspils apriņķa ir arī ļoti laba kviešu
zeme.

Vispārējs iespaids no revīzijas ceļojuma
pa Ventspils apriņķi labs un iepriecinošs.
Saimnieciskā un pašvaldību dzīve uzrāda
labus sasniegumus. Par pašvaldību dar-
bības kārtošanu atziniba arī nākas ap-
riņķa valdes priekšsēdētājam Dzenim, kas
pratis novērst daudzas nesaskaņas un
panācis to, ka viņa vadībā Ventspils
apriņķa pašvaldības godam veic savus
pienākumus. (leksi. Min. Vēstn.)

Literatura.
Paskaidrojumus par Izrunu, nozīmi,

vietu izlūdzos šādiem vārdiem: uzloce
jeb uzlocis, uzlenkt, uzlāktīt, uzkverpt,
uzkveldināt, uzkopīgs, uzkūļināties, uz-
kukties jeb uzkūkties (ka tagadne?),
uzkūkņus, uzkuprs, uzkums darbs, uzkula,
uzkuknīties, uzkubināt, uzkņotēt(ies), uz-
klīrēties, uzklātne, uzklātenis jeb uzklātne,
uzķisēt, uzkaplīt, uzkārnīt, uzkāpe, uzjo-

dzināt, uzjum(i)s, uzgurnis, uzgalvoties,
urķelis, urlaja, urma, ar urmi, urmēt,
urne, urpe, ursuls (kā ģenitīvs?), uršeklis, .
urva, urvelnieks, urza, urukas, uska,
ušavi, uška, utricis.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.

J. Endzelīns.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 17. oktobrī,

,,Burvju strēlnieks". Diriģents Otto
Karls. — Sestdien, 18. oktobrī, pirmo reizi šinī
sezonā ,,Aida ". Diriģents Teodors Reiters. —
Svētdien, 19. oktobri, pulksten 2 dienā tautas
izrādē balleti ,,Polov ciešu dejas", ,,P ē c
karnevāla" un ,,Pachita" pēdējais cēliens.
Diriģents Otto Karls. Pulksten 7.30 vakarā
Rimska-Korsakova operas ,,Teika par ne-
redzamo pilsētu Kitežu un jau-
navu Fevron-iju" atjaunojums. Diriģents'
Otto Karls.

Nacionālais teātris. Piektdien, 17. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Fr. Dālgrena
,,V e r m 1 a n d i eš i" ar dziesmām un dejām.—?
Sestdien, 13. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
Annijas Simsones viesizrādē A. Brigaderes
,,Šuvējas sapnis". — Svētdien, 19. oktobrī,
pulksten 2 dienā, tautas izrādē H. Raudzepa
komēdija ,,M i k u m e r d i". Pulksten 7.30 va-
karā Annijas Simsones viesizrādē A. Briga-
deres ,,Šuvējas sapnis". — P. Aldres
lugu ,,L i d u m n i e ki", A. Amtmaņa-Briedīša
režijā — izrādīs pirmo reizi trešdien, 22. oktobrī.

Dailes teātris. Piektdien, 17. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
,,Ojārs ". — Sestdien, 18. oktobri, pulksten 7.30
vakarā prof. Paula Z a k s a viesizrādē 87. reizi
,,Trej meitiņas". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas ) — Svētdien, 19. oktobri,
pulksten 2 dienā tautas izrādē ,,Nebra li c tik
dikti". Pulksten 7.30 vakarā „Amors uz
d redn a u t a".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Rīgā, 17. oktobrī. Lielbritānijas ār-
lietu ministrija piesūtījusi mūsu sūtniecī-
bai Londonā notu, ar kuru angļu valdība
pateicas Latvijas valdībai un tautai par
līdzjūtības izteikšanu sakarā ar gaiskuģa
,,R 101" šausmīgo katastrofu.

K U R S I
Rīgas biržā 1930. gada 17. oktobrī.

r

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,45—101,20
100 Itālijas liru 27,06-27,27
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu ... .. 208,50—209,55
100 Vācijas marku 123,05—123,70
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu . 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg . . . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .. 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Pašvaldību darbība Ventspils apriņķī.
(Beigas.)

9. oktobrī revidenti izbrauca uz Vārves
pagastu. Arī šis pagasts uzcēlis jaunu
pamatskolu, kas labi apgādāta ar skolas
inventāru un atstāj vislabāko iespaidu.
Arī skolas pārzinis rosīgi piedalījies skolas
izveidošanā. — Vārves pagasta nams celts
priekš kara un atstāja sliktāku iespaidu.
Pagastnamā redzama arī netīrība un
nolaidība — nenomazgāti un zirnekļu
tīkliem apvilkti logi, — kāpēc darbvedim
uzdots gādāt par lielāku tīrību un nolai-
dību novēršanu. Skolā turpreti redzama
spodrība un tīrība.

Pārcēlušies pār Ventu, iebraucām Pil-
tenē. Galvenais ierašanās nolūks še —
nokārtot Piltenes pilsētas un Piltenes
pagasta skolu apvienošanu, jo pagastam
pašam savas skolas nav, un pagasta bēr-
ni mācās pilsētas' uzturētā skolā, kas
plaša un izremontēta maksās ap 36000
latiem. No šīs summas pagastam būs jā-
dod 16.000 latu, kas pagastam sevišķu
grūtību neradīs, jo viņam jau ir skolas
vajadzībām iekrāti 13.000 lati. Bez tam
pilsētai un pagastam piešķirta bij. pa-
reizticīgo skolas ēka, kurā varēs ierīkot
skolēnu internātu un skolotāju dzīvokļus.

Piltene ir nevien viena no visvecākām
Latvijas pilsētām, kas vēsturē spēlējusi
ievērojamu lomu, bet tā ir ari viena no
visbagātākām Latvijas pilsētām.

Tieszinātnieki vēl tagad mācās Pilte-
nes tiesības, kādas tai pastāv.no seniem
laikiem. Hercogu laikos te izrakts plats
un dziļš kanālis, kas tagad iztīrīts un pa
to un Ventu tagad norit samērā dzīva
kuģu satiksme ar Ventspili. Bez tam Pil-
tenei pieder apm. 900 hektāri mežu, ar
kuru ienākumiem Piltenei samērā viegli
līdzsvarot savu budžetu. Tā šogad Pil-
tene no mežiem ieņem apm. 10.000 latu
vai 40°/n no budžeta, pie kam pilsētas

(
Ttesm

mludinMļumL
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Augusta Lemeša lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 7. oktobri puolicēto
1930. g. 17. martā Valkā mirušā
Alfrēda Pētera dēla Lemeša
(Lemesnīcas), 1930. g. 16 martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Alfrēda Lemeša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 9. oktobrī.
L. N9 6032. 17536

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 30. sep./7. oktobra
lēmumu ir atzinusi Kārli Lūki,
t. z. f. Koku apstrādāšanas rūp 'n.
,,Astra" par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegu-
mu uz parādnieka nekustamiem
īpašumiem,kā ari apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekampie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem!

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 9. oktobrī.
17537 L. N° 1487.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sludinājumā, ievietotā ,.Valdības
Vēstnesī" 1930. g. 8. maijā :Ņ° 102.
lietā par Juliusa Jāņa d. Rūsa
atzīšanu par mirušu, ir iespiests
,.bezvēsts prombūtnē esošo Rū-
dolfu Jāņa d. Rūsi" un ,,drošas
ziņ?,s, ka Rūdolfs Rūsis", bet
vajaga būt ,,bezvēsts prombūtnē
esošo Juliusu Jāņa d. Rūsi" un
,,drošas ziņas, ka Julius Rūsis",
kas ar šo tiek izlabots.

Rīgā, 1930. g. 9. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

Sekretāra V. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
8. oktobrī izklausījusi Timoteja .Govdeiko aizgādniecības iecel-
šanas lietu — nolēma: par prom-
būtnē esošā Timoteja Govdeiko
mantu iecelt aizgādniecību, par
ko paziņot Rīgas pil?, bāriņu
tiesai. L. Ne 5695/29. g.

Rīgā, 1930. g. 9. oktobri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

17538z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piez'mes pamata, paziņo vis-
pārībai, Jka Pēteris Indriķa d.
Egiītis un Paulīne Jāņa m.
Eglītis, dzini. Osmanis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1930. g. 19. septembrī, reģ.
Ne 2504!, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši viet. Civ. lik. 79'. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobri.
18108x L. Ne6063

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ādolfs Štolcs un
Žinevra Sausmanis-Cīrulis, no-
slēguši priekšlaulības "īgumu pie
Rīgas notāra ļ. Purgaja 1930. g.
23. septembrī, reģ. Ns 12380,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
viet. Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Izaks Mn ' aše d.
Nagļi un Zara-Jenta Hermaņa m.
Nagļi, dzim. Šmemanis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu "pie
Rīgas notāra J. Kreicberga 1930.g
18. septembrī, reģ. N° 11043, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
!8107x L. Na6062

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Annas Rozītes, dzim.
lmmaks lūgumu atzīt Eduardu
Miķeļa d. Rozīti par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmuma no
1930. g. 23. septembra un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. civ. lik. 524. p. pamata —
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Eduardu Miķeļa d.
Rozīti gada laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā,
vadot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs zinas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Eduards Miķeļa d.
Rozīts atrodas pie dzīvības; tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu. "

Rīgā, ' 1930. p, 9. oktobrī.
Piiekšsēdētājav.A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
30. septembrī izklausījusi Pētera
Kazaka lūgumu par Rudolf?
Kārļa d. Kazaka ai. Kazeka
atzīšanu par mirušu — nolēma:
bezvēsts prombūtnē! esošo Rū-
dolfu Kārļa d. Kazaku, ai. Ka-
rekli atzīt par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 9. oktobri.
Priekšsēdētāja v. A. Vei d n ers.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Šolums Neucha d.
Litmanis un Racheie Benjamiņa
meita Heimansons, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1930. g.
20. septembrī, reģ. Ne 9152, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcē'uši
viet. Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
18112s ' ? L. Ne6066

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata _ paziņo vis-
pārībai, ka Meiers-Ābrams Hirša
dēls Blūmbergs un Frīda Šo-
loma m. Blūmbergs, dzim. Vitkins
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas Jūrmalas notāra
A. Jansona 1930. g. 24. augustā,
reģ. No 1.087, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
18115p L. No 6103

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Šteins un
Auguste Šteins, dzim. Šmidts,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1930. g. 20. septembrī,
reģ. Ne 21141, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
Pr.ekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P Birkens.
Latvijas universitātes studentu

karte Ne 14542, ar Pētera Lāča
vārdu, p i eteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 18161b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Edmunds - Artūrs-
Kārlis Fridricha d. Štcgmanis un
Šarlote Kārļa m. Frīdfelds
(Friedfeldt), noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1930. g. 18. sep-
tembrī, reģ. Ne 11014, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
18114x L. N2 6064

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 15459, ar Nikolaja
Muižuļa vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 18162b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Hugo Fridrichsons un
Valentine Boriskovičs, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1930. g.
23. septembrī, reģ. Ne 25898,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību ir atcēluši
viet. Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
18i17x L. Ne 6118

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo, ka Aleksandrs Ginsburģs
pieteicis par nozaudētu ,,Brau-
ning" sist. revolveri Ne 607276,
kas atrašanas gadījumā nododams
Rīgas prēf. 30. istabā. 18172b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Michels Dāvida d.
Šenkmanis (Schenkman) un Mach
Micheļa m. Šenkmanis (Schenk-
man), dzim. Jofiks, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga
1930. g. 19. septembrī, reģ.
Ne 11095, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
18109x L. Ne 6061

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kristaps Ve'crumba
un Elizabete Beķeris, dzim. Smīle,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1930. g. 19. septembri, reģ.
Ne 25070, ar kuru, viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
18113p L. Ne 6065

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik.- kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Gustavs Jāzepa d.
Loevvens un Katharina Jāņa m.
Loewens, dzim. Sproģis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga
1930. g. 22. septembrī, reģ.
Ne. 11178, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
18116x L. Ne 6111

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Šīs dienas ,,Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz mežu departamenta

I

sludinājums par augošu mežu pārdošanu
jauktā izsolē 1930. g. 20. novembri, Rīgā.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas . Daugavpilī,
Domes ie'ā Ne 8, paziņo:

1) ka Franča Kurmīša praMbā
par Ls 286,— ar izdevumiem
un 0/ņ un Gasperoviča, Roža-
novas krāj-aizdevu sab., Latgales
zemnieku krāj-aizdevu sab.,
II Preiļu krāj-aizd. sab. un citu
prasībās par Ls 940,— ar izdev.
un o/pēc Daugavpils 2. iec.
un Preiļu iec. miertiesneša sprie-
dumiem 1930. g. 20. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Andreja
Andreja d. Priekuļa nekustamo
mantu, bet F. Kurmīša prasībā
Andreja, Jūlijas. Matildes, Vik-
torijas un Teklas Andreja b. b.
Priekuļu un Veronikas Pogas
nekustamo kopmantu, kas a p -
rodas Daugavpils apr. Vārkavas
pagastā Zusiņu sādžā, Daugav-
pils apr. hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 8406 (LXIII
sēj.) un sastāv no Zusiņu sādžas
atdalītās viensētas Ne 12 ar
17,353 ha zemes kopplatībā ar
ēkām;

2) ka :pasums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400,—,
bet solīšana sāksies no apvērtētās
vai priekšrocību summas, kas
būs augstāka;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ?s hipotēku
parādiem Valsts zemes bankā
par Ls 2000,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vēriēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Raksti un dokumenti ieskatāmi
pie tiesu izpildītāja.

1930. g. 15. oktobrī. 18153b
Tiesu izp. J. Ķalaus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 1646,49 pec
Latgales apgabaltiesas 1. civīinod.
rīkojuma no 1928. g. 29. no-
vembra Ne 12225 ūn Latgales
zemnieku un Rožanovas krāj-
aizdevu sab. Ls 360,— 1930. g.
20. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Ambrozija un Teklas
Rūsiņu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr., Vār-
kavas pag., Vonogu sādžā*
Daugavpils apr. Hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 16208
(141. sēj.) un sastāv no Vanagu
sādžas atdalītas viensētas Ne 14
un Ns 14-a ar zemes gabalu
11,1117 ha platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

1930. g. 15. oktobri.
18155 Tiesu izpild. J. Ķalaus.

'Citu irst&iu \sludinājumi.
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu picdzinēis paziņo,
ka 1930. g. 24. oktobrī, pīkst. ' 2
dienā, Liepāja, Kuģinieku iela
Ne 14, pārdos vairāksolīšanā
Nisena Zamueisona kustamo
mantu, novērtētu par Ls 133,—
un sastāvošu no dažādām mē-
belēm un vīriešu drēbēm manto-
juma nodokļa parāda segšanai.

Liepājā, 1930. g. 15. oktobri.
18091b Piedzinējs T. Ruduls.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 24. okt., pulksten 3
dienā, Liepājā, Kuģinieku ielā
Me 14, pārdos vairāksolīšana
Feiges Bless kustamo mantu,
novērtētu par Ls 336,— un
sastāvošu no vienām klavierēm-
pianino un vienas bufetes, 1929. g.
nekust, mantas, mantojuma un
1930. g. kanāliz. un dzīvokļa
nodokļu parādu segšanai.

Liepājā, 1930. g 15. oktobrī.
18092b Piedzinējs T. Ruduls.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 28. oktobrī,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Skolas
ielā Ne 27, dz. 13, pārdos Movšas
Krupkina kustamo mantu, sa-
stāvošu no galdiem, krēsliem,
bufetēm u. t. t., un novērtētu
par Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu,
v^rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Alfrēds Otto un
Erna Otto, dzim. Blankenburgs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa 1930. g. 27. septembrī,
reģ. Ne 12574, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobri.
18119p L. Ne 6120

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Preiļu iec. miertiesnesis,Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1930. g. 5. septembrī
mirušā Afanasija Nikandra d.
Prokofjeva mantniekus pieteikt
savas mantnieku tiesības uz at-
stāto no mirušā Preiļu pag.
Mazo Leiču s. kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

1930. g. 8. oktobrī.
L. Ne 1074/30. g. 17562z

Miertiesn. J. Berķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. oktobri izklausījusi Elizabetes
Zaļums lūgumu par Dāvida-
Eduārda Pētera d. Cīruļa at-
zīšanu par mirušu — nolēma:
atzīt Dāvidu-Eduārdu Pētera d.
Cīruli par mirušu, par ko izdarīt
attiecigu publikāciju.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
L. Ne 2017. 18106b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Dveiras Nochima (arī No-
chima-Nosona) meitas Movšo-
vičs lūgumu par dzimtslietošanas
tiesību gruntsgabala Ne5 1it. ,,b",
platībā 161,15 kv. asis, Daugav-
pilī, 49. kvartālā, .Maizes ielā
polic. Ne 12, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnes", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu.tikt ievesta attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām. Ne 3776

Daugavpilī, 1930. g. 9. oktobri.
Kom. priekšsēd. v. E. Kriķis.
17249Sekr.-darbv. A.Vitkovskis

Kļūdas izlabojums.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kortimisijas sludinājumā š. g.
,,Vald . Vēstn." 210. num. Jēkaba
un Stepana Parnovu lūgumu lietā
kļūdaini iespiests uzvārds ,,Per-
navu", vajaga būt un jālasa
,,Parnovu" lūgumu u. t. t.

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Augusta
Kaizera pilnvarnieka zvēr. adv.
pal. MichailaTichomirova lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir

?kaut kādas pretenzijas, strīdi
'' vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
29. septembri publicēto, 1928. g.
16. septembri Rīgā mirušās He-
lenes Voišvillo 1928. g. 16. au-
gustā pie Rīgas notāra Jāņa
Kreicberga vietas izpild. Ale-
ksandra Viškera taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas .kam
ir kādas tiesības uz mirušās Hele-
nes Voišvillo mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.

|t. t., pieteikt savas tiesības,
('pretenzijas un ierunas minētai
ļtiesai triju mēnešu laikā, skaitot
ļno šī sludinājuma ' iespieduma
" dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
aizdarīts, tad minētās personas
latzīs kā atteikušās no ierunām
ļun zaudējušas savas tiesības,
' bet testamentu atzīs par likumīgā

spēkā gājušu. L. Ne 1509/30.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobri.
.17663o Miertiesnesis (paraksts).

miertiesnesis

Krustpils iecirkņa ,

pamatojoties uz Jana Krustiņa
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. arso
uzaicina visus mirušā Andreja
Andreja d. Krustiņa mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
«āvas mantošanas tiesības uz

nel. atstāto mantojumu — ne-
kustamu īpašumu, atrodošos
Aiviekstes pag. Kuģu salā, triju
mēnešu laikā no šā sludinājums
iespiešanas „Valdības Vēstnesi"
17557v *& 823 -

Miertiesnesis A. Lukins

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 19301 g. 4. jan-
vārī mirušā Jāņa Ādama d.
Seilis mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz atstāto
no nelaiķa Vārkavas pag. Kau-
pernieku s. nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". L. Ne 1078

Preiļos, 1930. g. 8. oktobrī.
17563z Miertiesn. J. Berķis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uz-
aicina 1918. g. 15. oktobri mir.
Agates Kristapa m. Lietaunieks,
dzim. Lielojurs, mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis pēc
nel. nāves Daugavpils apr. Lī-
vānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 17560z .

Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 30. septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1921. g.
11. aprīlī mir. Jura Jāņa d.
Urtana ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr., Kārsavas
pag. Skobulinas c. un sastāv
no * nekustamas mantas — zemes
ar ēkām un kustamas mantas —
lauksaimniecības inventāra, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludina,
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Ne 834c/30.

Kārsavā, 1930. g. 8. oktobrī.
17564z Miert. I. Lietavietis

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1930. g. 20. jūnijā mir.
ļāņa Marfas d. Stepanova mant-

niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu, laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", savas manto-

šanas tiesības uz minēto manto-

jumu, atrodošos Rēzeknes apr,

1930. g. 8. oktobrī.

17482v Miertiesnesis J. Jas'se.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. oktobrī, pīkst. 11,30 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne33, a/s-bas
„Livonija" lietā pārdos Nacio-
nālās Latvijas atvaļināto kara
vīru b-bas kustamu mantu, sa-
stāvošu no rakstāmmašīnas un
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.

18182 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā N° 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 24. oktobri,
pulkšt. 10 dienā, Rīgā, Bārtas
ielā Ne 5, dz. 1, pārdos Viļā
Eipura kustamo mantu, sastā-
vošu no turku divāna, tepiķa,
rakstāmgalda, skapja, sienas
pulksteņa u. c. un novērtētu par
Ls 5S0.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
L. Ne 2826. 18157

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930- g.
23. oktobrī, pīkst. 9 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ne 35, fabrikā,
Ābrama Zemaņa lietā pārdos
Jāņa Lipkes kustamo mantu, sa-
stāvošu no smagā automobiļa un
novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.
18187 Tiesu izp. J. Zirģels.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uz-
aicina 1915. g. 2. janvārī mirušā
Jēzupa Pētera d. Bogdana (Boh-
dana) mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis pēc nel. nāves
Daugavpils apr., Kalupes pag

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 17561 z

Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis paziņo
vispārībai, kā ar viņa š. g.
8. jūlija spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā š. g. 23. jūlijā,
Jaunlatgales biezi apdzīvotas vie-
tas gaļas un desu tirgotāja Na-
dežda Aleksandra m. Vasiļjeva,
par sprāgušas govs gaļas pārdo-
šanu savā gaļas un desu tirgo-
tavā — Jaunlatgalē, pēc Sodu
lik. 210. p., 24. un 59. p. pamata
sodīta ar sešdesmit (60) latiem
naudas soda, pārvēršot to pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
arestā uz divām (2) nedēļām.

Jaunlatgalē, 1930. g. 15- okt.
Ne 350. 18150b

Miertiesneša v. i. B. Dubrovskis.

Oļu pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
savu 1930. g. 12. sept. lēmumu un
pagasttiesu likuma 108. un 109. p.
izsludina, ka Oļu pag. ,,Muranu"
mājās dzīvojošais laulāts pāris
Eduards Smalcs un Ede Smalcs
ir adoptējuši Annas Apsitis mie-
sīgas meitas: 1) Elvīru-Ausmu
Apsitis, dzimušu 1923. g.27. janv.
un 2) Tillu-Elmāru Apsitis, dzim.
1925. g. 4. februārī pēc jaunā
stila, piešķirot adoptētām mei-
tām visas likumīgas miesīga bērna
tiesības un uzvārdu ,,Smalcs".
Šī adopcija ar tiesas augšminēto
lēmumu ir atļauta.

Oļos, 1930. g. oktobrī.

Priekšsēd. J. Bernovskis.
17895b Darbvedis P. Vītoliņš.

Kokneses pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
9. okt. lēmumu un pag. tiesu
lik. 108. un 109. p. paziņo,
ka laulātie draugi Kārlis un
Afanasija M e u s , dzīv. Kok-
neses pag. Balbieru mājās, vēlas
pieņemt bērna vietā (adoptēt)
Liv 'iju Aliņas m. Orāvelsons,
dzim. 1930. g. 8. aprīlī, pie-
šķirot viņai uzvārdu ,,Meus '
un visas likumīgā bērna tiesības.

Personas, kam būtu kādi ie
bildumi pret šo adoptāciju, tiek
uzaicinātas pieteikties pie šīs
pagasta tiesas sešu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc šī termiņa nekādi iebil-
dumi netiks pieņemti un adopcija
tiks apstiprināta.

Koknesē, 1930. g. 9. oktobri.
Ne 69. 17802b

Priekšsēdētājs M. Preiss.
1 Darbvedis J. Brākšķis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. unpamato-
joties uz savu 1930. g. 8. oktobra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1923. g.
17. janvārī mirušā Aleksandra
Antona d. Litovnika, Silajāņu
pag., Kazimirovas muižā —
jaunsaimniecībā, ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".
Maltas pag. Borovajas s.,

1930. g. 8. oktobrī.
17559z C. 1. Ne 1159-30. g,

Miertiesnesis P. Platauskis,

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Annas Jaunzemes
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p., uz-
aicina visus mirušās Mades An-
dreja m. Māsan mantniekus pie-
teikt minēt, miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nel. at-
stāto mantojumu — nekustamu
īpašumu, atrodošos Vipes pag.
Māsanos, triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī" Ne 832. 17558z

Miertipsnpsk I fiUns

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930.g. 8.oktobra
lēmumu un pamatojoties uz Civ,
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1927. g.
11. martā mirušā Savelija Jāņa d.
lvanova ir palicis mantojums
Aulejas pag. Spalbu ciemā un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ne 672.

Krāslavā, 1930. g. 8. oktobri.
17785o Miertiesn. A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ābrams Arenšteins
un Zara Arenšteins, dzim. Hirš-
bergs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa, 1930. g. 20. sep-
tembrī, reģ. Ne 25758, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši ' viet. Civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobrī.
18118x L. Ne6119

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67,
paziņo:

1) ka finanču ministrijas pra-
sībā par Ls 15.931,03 ar procen-
tiem un izdevumiem pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1927. g. 27. septembra pavēles
Ne 328320, 1931. g. 22. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Mozesa
Berķa d. Halperina nekustamo
īpašumu, kas atrod. Rīgā, Rump-
muižas ielā Ne 16, III hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2191,
(grupā 37, grunts Ne 111), un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 1366 kv. m platībā
ar uz viņu atrodošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 40000,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 54.980,—;
Tiešo Nodokļu departamentam
Ls 4904,18 un Rīgas pils. valdei
Ls 54,64 ar soda procentiem
un izdevumiem;

4) kā personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas sim

īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu?
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 30. septembrī.
18159b Tiesu izp. J. Driba.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67,
dz. 5, tiesu izp. kanc, pārdos
Anša un Annas Ozoliņu kustamo
mantu, sastāvošu no 1 obligā-
cijas, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. oktobrī.
18158 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. oktobrī, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Jāņa Asara ielā Nela, dz. 1,
pārdos Annas Savickijs kustamo
mantu, sastāvošu no pianino
u. c, novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g 7. oktobri.
18188 Tiesu izp. J. Driba.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8, paziņo:

1) ka Jāzepa Mackeviša, J.Fak-
tora, ļohana Teddera, J. Go-
lubovska, I. Kisina, A. Silina
un citu prasībā par Ls 1328,—
ar °/0 un izdevumiem pēc Dau-
gavpils 1 iec. miertiesn. spried,
u. c, 1930. g. 20 decembrī,
pīkst. ' 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Do-
nata Andreja d. Vaivoda ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Vārkavas
pagastā, Vanagu sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 16205 (141. sēj.)
un sastāv no Vanagu sādžas
atdalītās viensētas NsNe 11. l'a
un 11b 8,066 ha kopplatībā ar
ēkām:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts. par Ls 2000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa'no ap-
vērtēšanas summas, uti

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi tiesu izpildī-
tājā kancelejā.

1930. g. 15. oktobrī.
18154 Tiesu izp. J. Ķalaus.

Rīgas notārs V. Kanskis
uz Kārla Andreja d. Svilis
1930. g. !S. oktobra lūgumu
ar re *. Ne 9838 izsludina, ka
vjņš atsauc un anullē ģenerāl-
pilnvaru izdotu Zāmuelim Kānam
un apliecinātu Rīgas notāra
V. Kanska kantori IP29. y.
30. janvāri ar reģ. Ne 1026,
līdz ar visiem tālākpilnvaro-
iumiem.

ib Notārs V. Kanskis.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara k'aus. apliecību Ne 48268,
izd. 1924. g. 30. okt. no Rīgas
kara apr. " pr-ka Kārlim Viš
nevskim, dzim. 1892. g. 26. aug.,
dzīv. Kuģu ielā Ne 22, dz. 40.

Madonas apr. po!. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 29. oktobrī,
pulksten 12 Lubejas pag: ,,Bei-
tānu" mājā izpārdos vairāksolī-
šanā Pēterim Leimanis piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
viena separatora, nocenotu par
Ls 60,—, izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas rakstu no
1930. g. 26. septembra Ne 2332.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

L. 0. Tautsaimniecības un
tiesību zinātņu fakultātes tiesību
zinātņu nodaļas studenta Kārļa-
Vilhelma Zandersona (m. 10136),
lekciju grāmatiņa nozaudēta un
tamdēļ uzskatāma par nederīgu

Madonas apr. po!. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 26. oktobri,
pulksten 10 pie Vestienas pag.
lauksaimniecības biedrības mājas
izpārdos vairāksolīšanā Pēterim
Kļaviņām piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no viena smagā
automobiļa, nocenotu par Ls 100,
izpildot Pirmās apdrošināšanas
sabedrības nelaimes gadījumos
rakstu no 1930. g. 3. septembra
Ne 10125.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. po!. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 27. oklobrī,
pulksten 11 Saikavas pag. Strau-
tiņos izpārdos vairāksolīšanā
Frīribergam Porietis piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
viena velosipēda, nocenotu par
Ls 20,—, izpildot Valsts kontroles
rakstu no 1930. g. 19. jūlija
Ne 3507/v.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā už vietas.

Madonas apr. pol. 1. ;ec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 24. oktobrī,
pulksten 10, Madonā, Lazdonas
ielā Ne 22 izpārdos vairāksolīšanā
Haimam Rozinam piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no
1 ēdamgalda, 1 maza galdiņa,
2 krēsliem, 1 skapja, 1 skapīša,
1 modinātāja pulksteņa, 2 bildēm,
1 patvāra, 2 svečturiem un 1 maz-
gājamās bļodas, nocenotu par
Ls ' 31,—, izpildot Madonas pil-
sētas īres valdes spriedumu no
1930., g. 9. oktobra Ne 28.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 22. oktobri,
pulksten 10 dienā, Daugavgrīvas
ielā Ne 57, pārdos vairāksolīšanā
A.Sutkevičam piederošas dzīvokļa
iekārtas mantas, novērtētas kop-
summā par Ls 207,70, parāda
piedzīšanai pēc Rīgas pils. valdes
finanču nod. raksta Ne 9064.
Rīgas centr. kop. slimo kases
raksta Ne 2964 un 2964, no
2. un 27. septembra. 18166b

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. oktobri, pulksten 1,30 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 29, dz. 14,
Jēkaba Levitana un citu lietās
pārdos Borucha Levina kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 294,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.
18184 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
24. oktobrī, pulksten 10,30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 64,
dz. 9, Spedic. a/s-bai agr. Kniep
un Verner Latvijā lietā pārdos
Nochuma Hurviča kustamo man-
tu, sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. oktobrī.
18181 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rī^as nrēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 22. oktobri,
pulksten 10 dienā, Kalnciema
ielā Ne 32, dz. 12, pārdos vairāk-
solīšanā I. Hessem piederošas
dzīvokļa iekārtas mantas, novērt ,
kopsummā par Ls 640,— īres
maksas parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai par labu
E. Ozoliņam, pēc Rīgas 2. raj.
īres valdes izpildu raksta Ne 1038.



Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 23. oktobrī, pulksten 12
dienā, Rīgā, I. Kalēju ielā Na9/11,
eksp. nolikt., pārdos II vairāk-
solīšanā Roberta Zeberga kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 176,— un sastāvošu no veikala
iekārtas viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobri. .
18160 Piedzinējs I. Merksons.

Jaunlaicenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 603/16803, izd. no
Lejasciema pag. valdes 1928. g.
14. jūnijā ar Emīliias Kleins
vārdu. 17499x

Sinoles pagasta valde, Valkas
apr., atsauc savu slud. ,,Vald.
Vēstn." š. g. 143. num., par
Kārļa Avotiņa pases Ne 1095 no-
zaudēšanu, jo minētā pase at-
rasta. 17504x

Salienas pagasta padome
pieņems š. g. 3. novembrī, pīkst. 1
dienā, pagasta namā (22 km no
Daugavpils),

veciiiātfi.
Kandidātes, kas vēlas šo vietu

pieņemt, tiek lūgtas piesūtīt
. dokumentus, jeb ierasties vēlē-
šanu dienā personīgi. Alga pēc
valdības noteikumiem, pie brīva
dzīvokļa, apkurināšanas un ap-
gaismošanas.
18105 Salisnas pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu .,Nacionā!o
aktīvistu kluba" centrālās valdes
zīmogu ar tekstu:- ,,Nacionālo
aktīvistu klubs", teksta apakšā
,,Par stingru nacionālu varu",
vidū ugunskrusts, ar zyērastā
pacietu roku, tonā saules' stari.
Šo zīmogu min. kluba centrālā
valde pieteikusi par nozaudētu.

Alsviķa pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Ne 6289, ser. KT 024289, izd.
no Kacēnu pag. valdes 1928. g.
13. jūlijā ar Sergeja Flišera
vārdu, pase pag. valdei pieteiktas
par nozaudētu. Tāpat izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ne 5676, izd. no Jaunlatgales
kara apr. pr-ka 1928. g. ar
Sergeja Flišera vārdu. 17378x

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus sadegušus
dokumentus: 1) Latv. pasi
No 522, ser. PT Na 003122, izd.
no Bejas pag. valdes 1928. g.
2. februāri ar Sīmaņa Trukmanis
vārdu un 2) Latvijas pasi Ne873,
ser. PT Na 008473, izd. no Bejas
pag. valdes 1928. g. 4. aprīlī
ar Ievas Trukmanis, dzim. Pū-
dels, vārdu. 17380x

Latvijas skautu centrālās orga-
nizācijas pilna sapulce notiksļ
š, g. 31. okt., pulksten 13, Rīgā,-
Skolas ielā Ne I. "

Dienas kārtība:
1) sapulces vadības vēlēšanas;|
'fj 1929./30. gada darbības pār-ļ

skats;
3) kases pārskats;
4) revīzijas kommisijas ziņojums- ļ
5> statūtu grozīšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādas lietas.

Ja 31. oktobrī visu sapulcēsi
dienas kārtību neizlems, sapulces b
turpinājums notiks š. g. 2, nov., i
pulksten 15 — turpat

Sakarā ar statūtu 9. § sapulce|
ir pilntiesīga neatkarīgi no ie- ļ
radušos biedru skaita. 18170b fi

Latvijas skautu priekšnieks
T. Baltpurviņš. t

2>ašādt
sludinājumi.

Ikšķiles krāj-aizdevu sab,
uzaicina visus tos biedrus, kas
vēl nav parakstījuši šīs s-bas
saistības rakstus par desmit-
kārtēju atbildību (stāt. § 11.),
to izdarīt līdz š. g. 31. dec.

Saistību neparakstījušie tiks
izslēgti no augšminētās s-bas
biedru saraksta.

Ikšķiles krāj-aizdevu s-bas
valdes sēdes katru pirmdienu
no 10—15 Ogrē, Rīgas ielā Ne 11.

Ogrē, 1930. g. 10. oktobri.
Na 268. 18167b

Ikšķiles krāj-aizd. sab. valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 18. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts-
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,15
ar piesūtīšanu .... ,, 0,18

Saturs:
140) Disciplinārsodu likums.

Maksātnespējīgā parādnieka
iA. E. Grūbes konkursa valde
" saziņo, ka š. g. 30. oktobri, ļ
pulksten 5 pēc pusd. Rīgas
apgabaltiesas telpās tiek sasaukta ļ

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) pieteikto pretenziju pārbau-
dīšana;

2) miera līguma apspriešana;
3) saimnieciski un dažādi jautā-

jumi.
Konkursa valdes priekšsēd.

zvēr. adv. (paraksts).Š ?

Ancenes lauksaimiecīb. mašīnu
koplietošanas b-bas mantu lote- i
rijas vinnestu saraksts. Izloze
ir notikusi 1930. g. 28. septembrī
Rubenes tautas namā, un vin-
nesti krituši uz šādiem Nē Nē:

Vinnestu vērtība Ls 100—500:
Ne 789, 1852, 3022; Ls 10—50:
Na 502, 2806,; Ls. 1—10: Na 36,
71, 145, 510, 544, 671, 690, 785,
808, 822, 1015, 1018, 1031, 1035,
1088, 1187, 1218, 1345, 1444,
1667, 1707, 1710, 1814, 1860, :

2064, 2321, 2571, 2644, 2692, ļ
?2893, 2958, 3023, 3097, 3107,
3151. 3359, 3413, 3662, 3705,
3707, 3786, 3805, 3902, 3917,
3926.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
iznomās medību biedrībām jauktā izsolē š. g. 4. novembrī, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10, medību tiesības valsts mežos,

skaitot no 1930. g. 1. novembra, šādās virsmežniecībās:

Ii ļfSi Bez sīkiem me- l°™lt}™JfJ'F"*»*»>"-+3 ^ o ^3 j-- „. i, i nežn. depozīta katru gadu
~ , re g <o » g dijumiem atļauts ' .
S ? ,. . 3. . S S «[ . 6 šaut katrā nomas - g.'š~ ģ-
* Virsmežniecību, iec. mežniecību, vai novadu un apgaitu nosaukumi g -a,£ »£%£ gadā s šes^ i
.1 un kvartālu Nr.Nr. |* *§ |„J |* |„ g||||Li,

' o -o .* jc .t: >n ļg -3 'g = = g g
J| I 5 g° g s« s^ - I*S5

—
ii

Vircavas virsmežniecībā.
1. VI iec. mežn., Zaļās muižas nov., apg. N9K9 41—45, kv. kv. 1—16, 22, 23, 71 un Buša mežs; IV iec. mežn.,

Tērvetes nov. apg. NsNe 24—26, kv. kv. 5—9, 17—29, 34—40, 54—74; IV iec. mežn., Mežmuižas nov.,
apg. NoN? 27, 29 un 30, kv. kv. 1—8, 18—28 un Berķenes mežs . . . 2838 3'/6 1000 15 5 — 200 100

Solīšana sāksies pīkst. 12. Izsolē pielaidīs tikai biedrību pilnvarotās personas.
Drošības naudas, kas jāiemaksā gada nomas maksas apmēros, un piedāvājumus slēgtās aploksnēs pieņems nopīkst. 11. Piedāvājumus slēgtās aploksnēs pieņems līdz mutvārdu izsoles sākumam.
Piedāvājumus slēgtās aploksnēs, kas nebūs nodrošināti ar drošības naudu piedāvātās gada nomas apmērā, neatzīs. .
Drošības nauda pēc nosolīšanas mutvārdu izsolē jāpapildina līdz piedāvātai summai.
Personas no medību biedrību nodaļām bez pilnvaras no biedrības centrāles pie izsoles nepielaidīs.
Biedrībām, kas piedalās izsolē, jāiesniedz izsoles kommisijai savi statūti 1 eksemplārā.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. ,
Tuvākās ziņas un speciāli noteikumi par katru izsoles vienību Mežu departamenta mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un pie vietējiem virsmežziņiem, i 18185

Š8 unzhr (elli departamenti
izsludina uz š. g. 28. oktobri, pulksten 11, savās telpās,
Gogoļa ielā 3, ist.. 468,

jauktas izsolesii piegādēm:
1) 1750 ms laukakmeņu piegāde uz Jelgavas-Meitenes

šosejas, no km 30,000—32,294.
Nodrošinājums Ls 3000,—.

2) 1640 mlaukakmeņu piegāde uz Vidzemes šosejas,
no km 143,0—144,0,' no km 149,0—150,0 un no
km 152,0—153,0.

Nodrošinājums Ls 2500,—.
Izsole par p. 2. minēto piegādi tiks izdarīta arī

par mazām vienībām.
3) 1110 mlaukakmeņu piegāde uz Vecgulbenes šosejas,

no km 1,000—3,700.
Nodrošinājums Ls 1500,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā,
ist. 469, parastā darba laikā. L 4778 18186

Mežu departaments
izdos sacensībā

Rīgā, Kalpaka bulv. Nē. 6, dz. 10, 1930. g. 20. oktobrī, pulksten 12,

baļķu zāļim darbos Ri, apm. 3000 slāt
Piedāvājumi var būt 3 variantos:

a) maksa par sazāģēšanu uzņēmēja zāģētavā un ar uzņēmēja
darba spēku;

b) maksa par zāģētavas īri;
c) maksa par zāģēšanas darbiem Mežu departamenta norādītā

zāģētavā. i
Rakstveida piedāvājumi ar uzrakstu: ,,Uz zāģēšanas darbu

sacensību 1930. g. 20. oktobrī", apmaksāti ar 80 sant. zīmognodevu
iesniedzami Mežu departamentam līdz pulksten 12 sacensības dienā
vai sacensības kommisijai.

Piedāvājumi jānodrošina Ls 5000,— apmērā, pēc pirmā
varianta, Ls 2000,— pēc otrā un Ls 3000,— pēc pēdējā varianta.

Ar sacensības un darbu izpildīšanas noteikumiem var iepa-
zīties Mežu departamentā, Kalpaka bulv. N° 6, dz. 10. 18192v

Rīgas Centrētas kopējos slimo Rases
statūtu izstrādāšanas kommisija,

kurai uzlikts par pienākumu vadīt ari 1930. e. pilnvarnieku
vēlēšanas, paziņo, ka 1930. g. 16. novembri notiks pēc Rīgas
Centrālās kopējās slimo kases statūtos §§ 100— 128 noteiktās
kārtības

duba devēju pilnvarnieku vīšanas,
pie kam saskaņā ar statūtu § 121. tiek paziņots, ka

a) 1. oktobr i Rīgas Centrālai kopējai slimo kasei pievienoto'
darba vietu īpašnieku, k-uri nodarbināja ne mazāk par
5 darbiniekiem, bija 1412 un 2671 tādu, kur: nodarbināja
mazāk par 5 darbiniekiem katrs.

b) Darba devējiem jāievēl 50 pilnvarnieki un 50 viņu
vietnieki.

c) Statūtos noteiktā kārtībā sastādīti kandidātu saraksti
iesniedzami slimo kasē darba dienās no pīkst. 10—13
līdz 1930. g. 1. novembrim ieskaitot ist. Ne 30.

d) Kandidātu sarakstiem jābūt parakstītiem statūtos pared-
zētā kārtībā no ne mazāk kā 28 darba devējiem.

e) Vēlēšanas notiks 1930. g. 16. novembrī ar kandidātu sa-
rakstiem šādas vietās:

1. Slimo kasē, Bruņinieku ielā N° 8, no pīkst. 10-16.
2. IV ambulancē, Maskavas ielā N? 201, no pīkst. 10—16.
3. VI „ Sarkandaugavā, Aptiekas ielā 18,

no pīkst. 10—16.
4. VII ambulancē, Pārdaugavā, Kalnciema ielā Nē 14,

no pīkst. 10—16.
5. Jaunjelgavā, kases telpās, no pīkst. 11—13.

f) Balsis tiks saskaitītas katrā vietā tūliņ pēc vēlēšanu beigām.
Piezīme. Statūtus var saņemt katrs darba devējs

slimo kasē bez maksas. 18174.

Cīravas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 20. novembrī, Aizputē, pilsētas
valdes telpās,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1 iec. mežniecībā, Cīravas novadā, pēc celmu skaita 2 vienības

no 256 līdz 2222 kokiem, vērtībā no Ls 127,— līdz Ls 882,—, pēc
platības 9 vienības no 0,25 līdz 269 ha, vērtībā no Ls 80,— līdz
Ls 1805,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprināto nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no pārdošanai izsludināto vienību vērtības.
Pēc vienības nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no
summas, par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) banku un kredītbiedrību garantijas un
no jaunsaimniekiem, kas vē'as pirkt uz viņu zemes augošo mežu,
vekseļus ar divu kreditspējīgu galvinieku parakstiem.

Rakstiski līgumi nav slēdzami par izdevumiem, ja pircējs ne
vēlāk kā viena mēneša laikā pēc izsoles samaksā nosolītā meža
pilnu vērtību. Līguma nosacījuma kārtīgas pildīšanas gadījumā
iemaksātās drošības naudas operācijas un cirsmu tīrīšanas nodrošinā-
šanai var ieskaitīt pēdējā maksājumā.

Par izsoles vienībām N2N2 1—9, jāmaksā 3% drošības naudas
cirsmu tīrīšanai un 15% kultūrdarbu izpildīšanai. Par vienību
N°N°, 11 maksājamas apvienotās drošības naudas 20% apmērā
cirsmu tīrīšanai un apmežošanai, pie kam šos darbus izdarīs virsmež-
niecība.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās vie-
nības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kance'ejā.
18089x Cīravas virsmežniecība.

Jtodohļu departaments
izdos rakstveida izsolē

š. g. 23. oktobrī, pulksten 11 dienā,

3.000.000 gan korķu 17x17 m/m un
1.000.000 .. ..' 19xig m/m piegādi.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, nomaksāti ar 40 sant. zīmog-

nodokli, iesniedzami nodokļu departamenta spirta monopola
nodaļā 1. Pils ielā Ne 13/15, ne vēlāk par š. g. 23. oktobri; turpat var
iepazīties ar sīkiem piegādes noteikumiem ikdienas no pulksten
9 līdz 15.

Piedalīšanās izsolē nodrošināma ar drošību 10% apmērā
no piedāvātās summas.

Rīgā, 1930. g. 15. oktobri. L. 4774. 18180v

Nodokļu departamenta direktors (paraksts).

I. M. Skolu departaments
izdos faunta izsatē.

š. g. 30. oktobrī, pulksten II, Skolu departamenta būvniecības
nodaļas telpās

centrālās apkures ierīkošanas darbus
Viļakas valsts ģimnāzijas jaunajā ēkā Viļakā.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē,
nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu
Ls 2000,— iesniedzami izsoles kommisijai līdz š. g. 30. oktobrim,
pulksten 11. L 4745 18177

Tuvākas ziņas dabūjamas Skolu departamenta būvniecības
nodaļas telpās, Valdemāra ielā Ņg 36a, ikdienas, darba laikā.

7. Siguldas ftājnieftu pulfts
fi. g. 30. oktobrī, pulksten 11,

jauktā izsolē pārdos vairāksolīšanā
armij nedS?guestam vienu ii) zirgu.

Izsole tiks izvesta pie pulka zirgu staļļiem, Alūksnē. Ar no-
sacījumiem iespējams iepriekš iepazīties pulka štābā. Alūksnes pilī
darbdienās no pīkst. 9—15. L4742 18176 '

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12. rajona inženieris

Kuldīgā, Liepājas ielā M 8, i
izdos š. g. 29. oktobrī, pulksten 12,

jauktā izsolē.
1) 16,10 m gara koka tilta būvi pār Ropjupi, uz Skrundas-Ropju

muižas III šķ. ceļa, pie Smilgu mājām.
Nodrošinājums Ls 500,—.

2) 10,00 m gara koka tilta virsbūves atjaunošanu pār Kojupi, uz
Skrundas-Lieldrogas Il-b šķ. ceļa, pie katoļu baznīcas.

Nodrošinājums Ls 200,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā , parastā darba

aikā. L. 4747. 18178v

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 30. oktobri, pīkst. 12, virsmežniecības
kanceleja, Vēršu muižā,

nojauktā „Vecā ērbēģa" koka daļas un ķieģeļu drupas,
atrodošās Skrundas Vēršu muižā, sadalītas 8 vienībās, novērtētas
no Ls 3 līdz Ls 40, un koku materiālu atlikumus, atrodošos Skrundas
muižā pie ,,Vecā brūža" 1 vienību, novērtētu par Ls 5,—.

Vienības pārdos pret tūlītēju samaksu.
Izsolē varēs piedalīties personas, kas iemaksās izsoles kom-

misijai drošības naudu no Ls 1,— līdz Ls 5,—.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Skrundas Vēršu

muižā. 18090x Skrundas virsmežniecība.

p. un T. dsportamsnta galvenā Mīca
š. g. 23. oktobrī, pulksten 10

pārdos mutvārdu izsolē

opm. 40.000 k$ dzelzs atkritumus.
Drošības nauda Ls 60,— iemaksājama darbnīcas kasē līdz

izsoles sākumam, un tā nosolītajam, izsolei beidzoties, jāpalielina
līdz 10% no nosolītā materiāla vērtības.

Tuvākas zinas sniedz darbnīcā, Vidzemes šos. 19, darbdienās
no pulksten 10 —12 un 12,30 —14. 2* L 4739 18175

JKodofcļu departaments
izdos rakstveida izsolē

š. g. 24. oktobrī, pulksten 11 dienā,

4000 kg degvīna lakas un
1200 kg spirta lakas piegādi.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, nomaksāti ar 40 sant. zīmog-
nodokli, iesniedzami nodokļu departamenta spirta monopola
nodaļā, l. Pils ielā Na 13/15; ne vēlāk par š. g. 24. oktobri; turpat
var iepazīties ar sīkiem piegādes noteikumiem ikdienas no pulksten
9 līdz 15.

Piedalīšanās izsolē nodrošināma ar drošību 10% apmērā no
piedāvātās summas.

Departaments patur tiesību katru iegādājamo lakas šķiru
(degvīna vai spirta) izdot atsevišķi.

Rīgā, 1930. g. 14. oktobri.
L 4771. Nodokļu deoartamenta direktors Cnarakstsl.



Mežu departaments
pārdos izsolē 1930. g. 20. novembri, Rīsā, Mērķēja ielā Na 13, Latviešu biedrībā,

augošu skuju un lapu koku mežu no sekošām virsmežniecībām:

Pārdos 2 Droš. nauda j,
,« ? £ latosii
Ž; ' ,. ic;

Kādas virsmežniecības, novada, w § g . "45

apgaitas un kvartāla|„ j^
Koku suga||_|g||Piezīmes

r ES I || =| f=
a.2 Z ££ S-g <n

I. Mutvārdu solīšanā.

Saldus virsmežniecībā.

IV iec. mežniecībā.

Blīdenes novadā.
5. Piāmša 29. apg., kv. kv. 53, 54, 62, fonda «

gab. 101F virs 3 ha 4,52 — egle, apse, alksnis, bērzs, priede . . 4475 2 — — i -,pum a nne-rāru^6. Ādas 28. apg., kv. kv. 27 un 28, fonda
^

L gurna operācijas

gab. 102F virs 3 ha 1,09 — egle, priede, apse, alksnis, bērzs . . 2630'|— — I 2
g "

7. Ādas 28. apg., kv. 24, fonda gab. 104F 0,35 — egle, priede, bērzs, alksnis .... 474 „ — — J ' ' '

CO

! iec. mežniecībā. c
Saldus novadā. >M

o
8. Bauzes 1. apg., kv. 18, fonda gab. 49 ? ~°

virs 3 ha 9,42 — priede, egle 55622 ^ m ~ ~~
9. Jēriņa 5. apg., kv. 39, piegriezums pie o.

Klāmaņu Na 22 mājām, atd. 1 un 2 „
Bauzes 1. apg., kv. 33, piegriezums pie <«
Klāmaņu Na 22 mājām, atd. 1 . . . 2,84 — egle, priede, bērzs 8900 £ ~ ~

10. Bauzes 1. apg., kv. 18, piegriezums pie c
Zeberkšu mājām, atd. 1—6 ...... 3,81 — egle, priede 17365 .£ ~~ ~

>
o

Cēsu virsmežniecībā. c
_o

III iec. mežniecībā. g"

Amatas novadā.

1. Inķēnu 32. apg., kv. 48, fonda gab. 48,
c. 1930. g., atd. 2 2,62 — priede, egle 6000 J — -^

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
Taurkalna virsmežniecībā.

co

I iec. mežniecībā. « ra

ē E
Taurkalna novadā. . S S5

1. Priedaines 15. apg., 1930. p. cirsmas: a
^kv. 78, atd. 1, kv. 100, atd. 2, Akota

6 apg., 1930. g. cirsmas: kv. 99, atd. 1, « "
kv, 124, atd. 1—5, kv. 128, atd. 1—4. « c
Num. koki: kv. 99, c. 1922./24. g., atd. « «
1—4, kv. 128, c. 1922./24. g., atd. 2 ™ '"
un 3, kv. 98, c. 1930. g., atd. 1—6, o °
Priedaines 15. apg., kv. 75, c. 1922./24.g. ~° _
atd. 1—3, kv. 100, c. 1930. g„ atd. 1, } 'ļļ '"
c. 1922./24. g., atd. 1. ....... 14,69 3434 priede, egle, bērzs, alksnis .... 44200 a. & 113 Priedes paauga sau-

M . dzējama.
re w Atstājami 52 num.

II iec. mežniecībā. -° S koki.
'S -e

Taurkalna novadā. £ «
2. Reizenu 9. apg., kv. 94, c. 1930. g., atd. > >

1—5.Num.koki: kv. 48, c. 1923./24.g.,
atd . 1, c. 1925. g., atd. 1, kv . 49, c. ° °
1921.g.,c. 1915. g., atd . 39, c. 1922.g.
atd. 14, kv. 50, c. 1921. g. degums, ^5 #
kv. 94, c. 1930. g., atd. 6 9,29 480 priede, egle, bērzs, alksnis .... 18200 J « w 41



Pārdos J Droš. nauda
^

^^
j, . £ latos 2 ?

Kādas virsmežniecības , novada, « 3 1 +; " '".?§
.I apgaitas un kvartāla § s|^

Koku suga .| |._|g||Piezīmes I

sj ? ? ' "S^ -la .- > li >S| f.S :
o. z z ££ s5 <č

3. Garā 10. apg. kv. 69, c. 1930. g.. atd. 1—6
Vāveru 11. apg., 1930. g. cirsmas: kv.
45, atd. l,kv. 47, atd. 1—4. Num. koki: )
Garā 10. apg. , kv. 69, c. 1925. «., atd
1. c. 1923./24. g., atd. 1, c. 1922. «.
atd. 16, c. 1922./24. g. atd. 1 un 2/kV.
68, c. 1922./24. g., atd. 1, kv. 91, c.
1922. g„ atd. 20, kv. 114, c. 1922./24 g

. atd. l,kv.92, c. 1922./24.g., atd. ' l,kv.
93, c. 1922./24. g., atd. 1 un 2, kv. 116,
c. 1922./24. g., atd. 1, Vāveru 11. apg. -3
kv. 45, c. 1922. g atd. 12, un 13, c.
K023./24. g.. atd. !, kv. 46, c. 1921 g ?
atd. 16, un 17, c. 1923./24. g atd 1
kv. 47, c. 1923./24. g., atd. 1, kv. 45, c!
1925. g., atd. 4. Smārdes 14. apg.,
kv. 149, c. 1923./24. g., atd. 1 un 2, kv.
150, c. I922./24. g., atd. 2—6, kv 167,
c. 1922./24. g., atd. 1, c. 1924. g., atd
1-3, kv. 153, c. 1930. g.,-atd, 1 . . 10,22 1366 priede, egle, bērzs, alksnis .... 25300 55 M„„,JJ jaunaudze nav c

tam3

Jumpravas novadā. ' ļ
4. Lāčplēša 17. ppg., 1930. g. cirsmas: kv. 1

36, atd. 1 —4, kv. 37, atd. 1, kv. 50, atd.
1 un 2, kv. 51, atd. 1 un 2, kv. 52, atd,
1 un 2, kv. 40, atd. 1, kv. 38, atd. 1 un «i »

2. Num. koki: 1922./24. g. cirsmas: kv. « «
20, atd. 28, 30, 32 uti 26, kv. 19, atd. p g
3, 4 un 5, kv. 11, atd. 7 un 9, kv. 36,
atd. 22, 27, 29, 31, kv. 52, atd. 23, kv. £ E
51, atd. 25 un 12, kv. 50, atd. 14 un 17, s -' = ?
kv.~34 , atd. 21, 18 un 15, kv. 35, atd. , - .." .?> --«> ?'
11, 10, 1 un 2 16,21 432 . egle, priede, alksnis, bērzs, aose, osis 49900 <» "235. Ķivenu 18. apg., kv. 132, c. 1930. g., atd. re «
1 un 2, c. 1928. g., atd. 1 un 2, Silenieku ' cc
19. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 82, re n
atd, 1, kv. 64, atd. 1 un 2, kv. 99, atd. 1, w .»
kv. 112, atd. 1, kv. 111, atd. 1, kv. 98, o o
atd. 1 un 2, kv. 97, atd. 1 un 2 . . 18,40 _ egle, priede, bērzs, alksnis .... 31200 « * 94 i.

w t,

\7 „- -, - ICO TOV iec. mežniecība.
O. Cl,

Jaunjelgavas nov, „ «,
6. Plika 29. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 107, re ra

atd.l, kv.108, atd. I—3, Iecavas 31.aog. -° -°
1930. g. cirsmas: kv. 131, atd. 1—5, kv.
132, atd. 1, kv. 161, atd. 1. Num. koki: n c
kv. 164, c. 1922. g., atd. 1, c. 1923. g., " *>
atd. 2, Kalniņa 32. apg., kv. 114 c!
1921. g., atd. 2, c. 1920. g., atd. 1 .. 15,60 193 priede, egle, bērzs, alksnis 29600

> *
100o o

c c

Jēkabpils virsmežniecībā. . o o3"~ cT"
Leimaņu III iec. mežniecībā. ? ^ ~

Dignājas novadā. I
1. Medņu 15. apg., kv. 1, c. 1930. g., atd. 1,

Smoļu 16. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 10 |.
atd. 1, kv.ll, atd. 1—5 Buivānu 17.aog. I
kv. 50, c. 1930. g., atd. 1. .. . . . . 38,63 - priede, egle, bērzs, apse 42790 _ Kv. 50, atd. 1,81

2. Buivānu 17. apg., kv. 30 un 51 .... — 1153 apse 5775
dzējama jaunatni

Dignājas IV iec. mežniecībā.

Dignāja 0, novadā.

3. Ganusalas 22. apg., kv. 66, 67 un 90,
(mim. koki). Dūnukroga 23. apg., I
kv. 71 (num. koki), Akačpurva 24. apg. '
1930. g. cirsmas: kv. 132, atd. !, kv. 104, I
un 117 (num. koki), Šlīteranu 25. apg.
kv. 108 (num. koki), Kafeksifa 27 api ' Kv. kv. 65, 67, 7!

LI

930. g. cirsmas: kv. 135, atd. I (num! 90< I04, J08 . 1
koki), kv. 136, atd. 1 (num koki) '35, 136 un I
kv. 137, atd. 1 (num. koki) . . . . .' ,,08 1850 egle, bērzs, apse, alksnis, priede . . 39550 J _ S""1 '^ "*



Pārdos o Droš. nauda _?
,,-j , . ' * > 3 latos 3Kādas virsmežniecības, novada, « S a ' " ' « «

apgaitas un kvartāla S ' S . Koku suga .= s ' £ g'ģ Piezīmes
"5-a ?« r Hg^=«o E ao nu ?£ 3" 3 -5 ?« 3
iii 3 > — sg >m -? t*ja
0, Z o Šž£ £3 ~-2

*-~- +- < ~o < c
Jēkabpils I iec. mežniecībā.

Visās cirsmās
Jēkabpils novadā "Jdzēs.

Beitanu 3. apg., kv. 22/23, c. 1930. g. , » . ?«a Kv. 22/23, cl930.g.,
atd. 1, Kazēnu 4. ?ņg., kv 35/60 .3 « J3 2 atd. ! nav cērtami
c. 1930. g., atd. 1, Spuldzeniekii 5. an« '' c § c p num. koki ar
kv. 40/75, c. 3930. g. atd ' 21 <sn »„<<> h „ £ £?" = NŠNa 243-262 ie-

"' ^>50 — eg'e, priede, apse, alksnis, bērzs . . 3964 i > ā > « 4 J skaitīt.
g>g c>g !<? ,1930.g.
o"E ^H Di i- atcf - 'c'^"o^i«

g> to
tāmi num. koki
ar NeNa 55 —67

r i i ". aitot un atd. 2
2, «i i Jo ar NaNe 58. 91

- - . fip =to„ l !īdz 94 ieskaitot.
<azenu 4. apg., kv. 37/43 A (uz mežziņa g S J-J Jdienesta zemes) ._ ļ60 pried ,egJe 1222i > 3 Sgg - Koki gāžami ar vi-

g™ |~« sāni saknēm pēc
-S-o 5™ c virsmežniecības no-

T>. . „". __ oto =2 re rādījumiem.
Talsu virsmežniecībā. 2o.ū=i J

O >c/3 ī^
I iec. mežniecībā.
Andumu novadā.

<alniņa 3. apg., kv. kv. 16 un 17 (num. «
kokl) — 446 egle, priede, bērzs 9490 ra w —

£ E

Stendes novadā. 5 E

rtuidas 6. apg., 1931. g. cirsmas: kv. 199, 3 3
atd. 1 un 2, kv. 200, atd. 1—3, kv 207"''atd. 1 un 2, kv. 208, atd. 1, Aizpurva .
7. apg., 1931. g. cirsmas: kv. 196, ? « <* .
atd. 1, kv. 197, atd. 1, kv. 204, atd. c c
1 un 2, kv. 213, atd. 1, kv. 215, atd. 1 18,26 — priede, egle, bērzs 25230 « « 209

II iec. mežniecībā. ° _
?a ^

Stendes novadā. i_ "-
-ēmana 12. apg., 1931. g. cirsmas: kv. 94, ,re '"
atd. 1, kv. 109, atd. 1, kv. 110, atd. 1. a

IV iec. mežniecībā. "*

/anaga 28. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 92,
atd. 1, kv. 99, atd. 1, kv. 107, atd. 1 11,21 — egle, priede, alksnis bērzs 20700 e c 128

<° "
II iec. mežniecībā. '^ >

"uļķīša 13. apg., 1931. g. cirsmas: kv. 51, _ o
atd. 1—3, kv. 58, atd. 1—3, kv. 66, c
atd. 1. ' c

.= -Ss~ a
IV iec. mežniecībā. ~

(uku|a30. apg., kv. 64, c. 1930. g., atd. 1 9,21 — priede, egle, alksnis, 11315 J 93

III iec. mežniecībā.

Kalīšu novadā.
> eķa 15. apg. (uz fonda zemes) 1930. g. ( ii ģ

cirsmas: kv. 40, atd. 2 un 3, kv. kv. 39, r^ J! E
54, atd. 1, kv. 40 (uz fonda pļavas). . 18,89 — priede, egle, bērzs, alksnis 14320 §'- — —

-Sre1 "
Sr2 c -

Mostiņa 16. apg., kv. 212, c. 1931. g., r
~

«"atd. 1 un 2, kv. 213, atd. 1, kv. 217, g 5 S g
c. 1930. g., atd. 1, c. 1931. g., atd. I, > § >|
k 218, c. 1931. g., atd. 1 9,54 — priede, egle, alksnis, bērzs 11865 <o= gn 218

O -°T3
^
p v-

o u.
o"TO m TO

llT) Cl — Cl
Spāres novadā. ( ? A <A

.ii-a <«
)anļ s 22. apg. (uz fonda zemes), kv. 63, > to §

c. 1932. g., atd. 1, c. 1933. g., atd. ! 6,47 — priede, egle 18365 ? e £>§ —
_pre'«

2'Ē §



o Droš. nauda , ^**
Pārdos re latos 3

* Kādas virsmežniecības, novada, 3 3 ,^ , „ ,„, 3 3 ^ g '^ d; -
c ... ?- -o Koku suga '57 Ē « 5 E 13 iezīme s
I apgaitas un kvartāla «„, ,£ tJc ^S -S,"

» I" I sē sS «an az z - -p S -o <c c

Saldus virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā. \

Saldus novadā.
1. PrtedīSii 2. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 31,

atd. 1—6, kv. 25, atd. 1, kv. 26, atd. 1,
kv. 32, atd. 1, Bauzes 1. apg., kv. 33,
c. 1930. g., atd. 1 un 2, jēriņa 5. apg.,
1930. g. cirsmas: kv. 30, atd. 1 un 2,
kv. 21, atd. 1—3, kv. 24, atd. 1—5,
kv. 22, atd. 1, kv. 23, atd. 1, kv. 29,
atd. 1—3, kv. 39, atd. 1, kv. 41, atd.
1 un 2 29,72 — egle, priede, apse, bērzs, m. alksnis,

b. alksnis, kārklis 83131 41
II iec. mežniecībā.

Sesiles novadā.
2. Planka 12. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 38,

atd. 2, kv. 39, atd. 1, kv. 40, atd. 1,
kv. 41, atd. 1, kv. 42, atd. 1, kv. 44,
atd. 2, kv. 45, atd. 1 un 2, kv. 46, atd. 2,
kv. 49, atd. 1—4 22,40 — egle, priede, apse, bērzs, alksnis,

vītols, ozols 56004 —

III iec. mežniecībā.

Gaiķu novadā. * m'

3. Āķa 19. apg., kv. 33. c. 1930. g., atd. 1,*°kv. 39, p. c. 1930. g., atd. 1 (num. Ē E
koki), kv. 39, c. 1930. g., atd. !, Lūka E E
21. apg., kv. 44, p. c. 1930. g., atd. 1 3 3
(num. koki), kv. 52, c. 1930. g., atd. 1—3' w «,
kv. 60, c. 1930. g., atd. 1, kv. 61, p. c.
1930. g., atd. 1 (num. koki), kv. 62,
c 1930. g., atd. 1, 2 un 3. kv. 63, c. * "
1930. g., atd. 1, Renča 22. apg., 1930. g. c =
cirsmas: kv. 57, atd. l,kv. 66, atd. 1—3, « ra
kv. 68, atd, l un 2, Zalmana 20, apg., "» >M
kv. 70, c. 1930. g, atd. 1 'un 2, p. c. ° °
1930. g., atd. 1 (num. koki), kv. 73, I -a -o
p. c. 1930. g., atd. 1 (num. koki) . . 26,56 7744 egle, apse, priede, bērzs, alksnis . . 41272 ļ ,« —Saudzējama\IV iec. mežniecībā. '^ o. audze: kv. ' 51

Blīdenes novadā. aM- 1, kv. gj'
4. Plāmša29 apg., p. r. 1926./40. g.; kv. 52 " re a

^- „- kv' i
atd. 1 (num. koki), kv. 76, atd. 1 (num. _ ja a "'-
koki), kv. 81, atd. 2 (num. koki), Eglītes
30. apg., p. c. 1926./40. g.: kv. 59, atd. 1 _ c(num. koki), kv. 72, atd. 2 un 3 (num. „ <u
koki), kv. 78, atd. 1 (num. koki), Maliea "
32. apg., kv. 84, c. 1930. g., atd. 1 un 2 > >
kv. 86, p. e. 1926./40. g., atd. 1 (num.
Koki), kv. 87, p. c. 1926./40. g., atd. 1 o °
un2(num. koki), kv, 88, p. c. 1920.'40. g c c

atd. 1 un 2 (num. koki), kv. 88, c.l930.g. -° ŠT
atd. 3, p. c. 1926./40. g., atd. 4 (num.' & 2
koki), kv. 89, p. c. 1926./40. g atd 1
(num. koki), kv. 93, p. c. 1926740. g„
atd. 1 (num. koki), kv. 94, p. c. 1926 /40. g., atd. 1, 2 un 4 (num. koki), kv. 95,p. c. 1926./40. g., atd. 1 (num. koki)
kv. 97, c. 1930. g., atd. 1, kv. 97, p. c.i /4

;«o.u.g., atd. 2 (num. koki), kv. 98,p. c. 1926./40. g., a*d: 1 un 2 (num.
koki) , kv. 101 p. c. 1926./40. %., atd. 1
līdz 3 (num. koki), kv. 102, p. c. 1926 / B*
40. g atd. 1 un 2 (num. koki), kv. 103,
p. c. 1926./40. g., atd. 1 un 2(num. koki),
kv 105, p. c. 1926./40. g., atd. 1 (num.
koki), kv. 106, p. c. 1926./40. g., atd. 1
uu 2 (num. koki), Zaļuma 33. av« P c
1926./40. g.: kv. 96, atd. 1 (num?koki),
kv.' 99, atd. 1 (num. koki), kv. 100,
ņ+d 1 (num. koki) tsgo.'g. cirsmas:
kv. 113, atd. 1, kv. 121, atd. 2 un 3kv. 125, atd. 1 tin 2, kv. 127 atd l 'kv. 130, atd. l,p. c. 1926./40. g., atd. 2 ? ?
(num. koki), kv. 131, c. 1930. g. atd 1T3°8-Ww „„i„ ? ,s ' °ešle > pnedc, bērzs, alksnis aosekārklis , pīlādzis ,...' ,'," ?' 84011



Pārdos o Droš. nauda j,
~ - 3 latos 3

_ Kādas virsmežniecības , novada, re £ g ' *"" ' " "

J apgaitas un kvartāla|w J^ Koku suga g, |_.|g||Piezīmes

* r °-= = a £ -g= as £3
- £ z ž as||||

Cēsu virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Lenču novadā.

2. Auciema 3. apg., 1930. g. ciremas: kv.
108, atd. 1 un kv. 128; atd. 1 . . . 3,13 — priede, bērzs, egle 8000 —

3. Lācīša 5. apg., kv. 58, c. 1930. g., atd. 1 5,17 — priede, egle, bērzs ........15000

Stalbes novadā.

4. Unģuru 6. apg , kv. 23, c. 193oļ g., atd.
1, Stalbes 10. apg., 1930. g. cirsmas:
kv. 5, atd. 1,kv. 7, atd. 1, kv. 13, atd. 1 9,79 — bērzs, priede, egle, ozols, apse . . 5700 —

II iec. mežniecībā.

Mārsnēnu novadā.

5. Sa!ukalna22. apg., kv. 7, c. 1930. g., atd. 1 1,31 — priede, egle, bērzs 6000 — Nav cērtami 39 nu-

^ ^ mūrēti koki.
re re

Liepas novadā. £ E

6. Startu 23. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 12. E E
atd. 1, kv. 17, atd. 1 3,88 — priede, egle . . '. 4500 3 3 19 'Kv. 12, atd. 1 nav

OT w " cērtami num. 104
M w koki.

III iec. mežniecībā. " w
c c

Kosas novadā. w w
>co «n

1930. g. cirsmas: ° °
7. Ūdru 20. apg., kv 5, atd. 1 (num. koki) >- u

un 2, kv. 9, atd. 1 (num. koki), 2 un 3 ( >re to
(num. koki), kv. 12, atd. 1, kv. 8, atd. 1 0. cl
(num. koki) un 2 (num. koki),Mežmuižas
21. apg., kv. 16, atd. 1, kv. 14, atd. 1 w

n
(num. koki), kv. 18, atd. 1 un 2 (num. ra

kok') 8,13 5195 egle, bērzs, alksnis, priede, apse . . 10000
^

,_ 30 Pakāpeniskajā cirtē
'" c saudzējama pa-

» <o auga un izcērta-
mas krūmāju sugas

IV iec. mežniecība. > > pēc virsm-bas no-
rādījumiem.

Lenču novadā. => °
e c

8. Lenču 7. apg., kv. 11, c. 1930. g., atd. 1, 0
Mežmuižas 9. apg., kv. 45, c. 1930. g., ^

5-
atd. 1 8,48 - priede, egle, bērzs 17000 s> 2 —

Strīķu novadā.

9. Strīķu 12. apg., kv. 7, c. 1930. g., atd. ? *
1 un 2, Ķienes 13. apg., kv. 20, c.
1930. g., atd. 1 3,34 — priede, bērzs, egle 4000 —

V iec. mežniecībā.

Amatas novadā. .

10. Rāmuļu 17. apg., num. koki: kv. 75, c.
1930. g., atd. 1—3, kv. 60, c. 1928. g.,
atd. l,kv. 62. c. 1930. g., atd.4, kv. 68, . ? , v- -
c 1929 v atd 1 — 10897 bērzs, egle, priede, alksnis, apse . . 13C00 — K.rumaju sugas īz-

' "??' ' '" I cērtamas pēc v-bas

11. Drabeši. 34. apg. num. koki: 1930. g. cirs- I ^S^auff*
mas: kv. 86, atd. 2, kv. 87, atd. 1 un 2, dzejama paauga.
kv. 90, atd. 1 un 2, kv. 92, atd. 1, kv.
95, atd. 1, kv. 104, atd. 1 un 2, kv.
105, atd. 1 , . — 12000 egle, priede, bērzs 13000 ) — )

»



Pārdos '£ Droš. nauda ,

£
? 3 latos i|

Kādas virsmežniecības, novada,|| g jZ . "S
apgaitas un kvartāla .||. Koku suga|g_,|g||Piezīmes

o. Z Z ££ S-S '<?£

Alūksnes virsmežniecībā. ,

I iec. mežniecībā.

Jaun'aicenes novadā.

1. 1930. g. cirsmas: Blīgznas 1. apg,, kv. 116
atd. 1, Lūšu 2. apg., kv. 15, atd. 1,
BriPdmeku 5. apg., kv. 81, atd. 1—5
Repju 6. apg., kv. 86, atd. 1 un 2
Medņu 7. apg., kv. 132, atd. 2, Provinu
23.ag,kv. 109, atd. 1 un 2. . . . ' . ,3,21 priede, eg!e, bērzs, alksnis 17765 31 Saudzējama priedes

un egles paauga .

111 iec. mežniecībā.

Alsviķu novadā.

2. 1930. g. cirsmas: Jaunās muižas 24. ap"kv. 162, atd. 1, Sūnekļa 25. aog '
kv. 5, atd. 1, kv. 9, atd. 1, RezaW
26. apg., kv. 100, atd. 1 un 2, kv. 118,-

6> 91 — egle, bērzs, a'ksnis, priede 8000 ^
<A —

«? cl ^
3. 1930. g. cirsmas: Ucupurva 27. aog c e -

kv. 43, atd. 1 un 2, kv. 109, atd. 1,
Dzena 28. apg., kv. 136, atd. 1, kv. 142 ES
atd. 1, kv. 149, atd.-l B,&4 _ eg rrjed bērzg ^^ 602g 3 a ,C/3 V3

OO «I

V iec. mežniecībā. - ~C c

.
. re "<« ?
Vizikuma novadā. >».*

o o
4. 1930. g. cirsmas: Krustsaias 43. apg -a -a

kv. 17, atd. 1, kv. 22, atd. 1. ļ ,.
' ira ,ra

D. & ,

Bejas novadā. « m
re *

Kaktenieku 44. apg., kv. 21, atd. I,j=>-
kv. 18, atd. 1 6ļ78 _ egļe) bērzS; apsC) a)ksniSj prjede

_ _
ļ 224ļ

?- '- _
_ '?' ? „,.

' "

Jurensku novadā. > >

5. 1930. g. cirsmas: Upmales 39. ap?., kv 34 ° c i
atd. 1, kv. 47, atd. 1, kv. 48, atd l ' C
kv. 50, atd, 1, kv. 52, atd. 1 . , . .' 29,27 - egle,, bērzs, apse, alksnis, priede . . 25343 g š? -

II iec. mežniecībā.

Ziemeru novadā.

6. 1929. g. cirsmas: Vecsilenieku 10. apg.] ' » ... ....
kv. 42, atd. 1, Ziemeru 14. apg., kv. 38*
atd. 1 un 2, Jaunsilenieku 16. ap» '
kv. 59, atd. 1, kv. 62, atd. 1 un 2.°.' 8,10 - egle, priede, bērzs, alksnis 2478

III iec. mežniecībā. . ;

.Alsviķu novadā. ' , *? ? .

? 7. 1930. g. cirsmas: Celmiņu 29. apg. kv 6
atd. 1, kv. 14, atd. 1, 1931. g. cirsmas ': |
Jaunas muižas 24. apg., kv. 171, atd 2
kv. 177, atd. 1, Sūnekļa 25. apg '
kv. 12, atd. 1, kv. 17, atd. 1 . . ./.' 5,11 - egle/priede, bērzs, apse , , . 3321



apstiprinātonosacīfumup^rnZata.
n "f** materialu Padošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests „Vald. Vēstn." 82. num.) un zemkopības ministra

kurām iīgtVmroperā^ ™^&m
1932"

g' L maijs
'

iZņem0t Said"S virsmežniedbas =zsoles vienIbaS *"* 5' 6 ""'
šī drošībāsna 'n^nnllllVlZU^-:,- irCl ja,r Jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem uz vienībām, kurām sludinājumā... uas i.auud noteikta atsevišķi. So drošības naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas

nirrfian, iM^I^u^3?1
sludinājumā noteikta apvienotā drošības nauda ciršanas vietu

tīrīšanai un

mežu
kultūru darbiem, ciršanas biļeti izņemot

rīcībā un n t" i ? .
u dePartamenta speciālos līdzekļos 20% apmērā no vienības pārdošanas summas; šī drošības nauda pāriet Mežu departamenta

Šanaī i -i
a)m.akiata ' Ple kam ciršanas vietas satīra un kultūru darbus izdara mežu resors. Apvienotās drošības naudas ciršanas vietu tiri-

bdnai un mežu kultūru darbiem nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai.
Solīšana sāksies pīkst. 12 dienā.

i, ... jēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pīkst. 10 rītā. Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās
Kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

.. .,« Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti ardrošības naudu 10% apmērā no pie-
dāvātas summas, neatzīs.

Ka drošības naudu pieņems arī : 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas, pie kam pircēju ērtības
laba būtu veļams, ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību un"garantiju termini būtu pēc iespējas garāki, bet ne īsāki par 9 me-
nešieiņ, 4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina! Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vajaga but
akceptētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas.

Ja solīšanā par vienībām, kuras noliktas tikai mutvārdu solīšanā, piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad no viņiem kā 10% dro-
šības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galviniekiem.

Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. ' . 17951

9

Valsis tipogrāfija


	Valdības Vēstnesis no. 236 17.10.1930��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles Rīkojums Nr. 231��ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Valdības iestāžu paziņojumi.�⌈桝ᬘ℀ࠀ紀ആ耂䔇낥簘Ȁ��
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība�ᨘ䢌씛䂾Ș胂딎棃딎
	Literatura.
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	Telegrammas.
	K U R S I
	Article
	Pašvaldību darbība Ventspils apriņķī.�ࠆ쁔⌈ჺЀఀఆ頁䔇烺̀���ㄱùЀက
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4


